1

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN ĐẮK R’LẤP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND            Đắk R’lấp, ngày          tháng         năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: Mua sắm máy vi tính phục vụ công tác giảng dạy và học tập theo chương

trình Giáo dục phổ thông năm 2018 cho các trường tiểu học công lập trên địa bàn

huyện năm học 2023-2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐẮK R’LẤP

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 quy định chi tiết thi hành

một số điều về của  Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế  hoạch và

Đầu tư về việc quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 32/2019/NĐ-CP ngày 10/4/2019 của Chính phủ quy định

giao nhiệm vụ, đặt hàng hoặc đấu thầu cung cấp sản phẩm, dịch vụ công sử dung

ngân sách Nhà nước từ nguồn kinh phí chi thường xuyên;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT, ngày 31/05/2022 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư Quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa chọn
nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Chỉ thị số 03/CT-BKHĐT ngày 24/5/2019 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về

việc chấn chỉnh công tác đấu thầu, tăng cường hiệu lực, hiệu quả và đẩy lùi tình

trạng tiêu cực, vi phạm trong đấu thầu;

Căn cứ Quyết định số 4123/QĐ-UBND, ngày 27/12/2022 của UBND huyện Đắk

R’Lấp về việc giao dự toán thu – chi Ngân sách Nhà nước năm 2023;

Theo đề nghị của phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Đắk R’lấp tại Tờ trình số

291/TTr - TCKH ngày 16/11/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

2

Điều 1. Phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Mua sắm

máy vi tính phục vụ công tác giảng dạy và học tập theo chương trình Giáo dục phổ thông

năm 2018 cho các trường tiểu học công lập trên địa bàn huyện năm học 2023-2024 với

những nội dung sau:

I. Nội dung Dự toán:

1. Tên gói thầu: Mua sắm máy vi tính phục vụ công tác giảng dạy và học tập theo

chương trình Giáo dục phổ thông năm 2018 cho các trường tiểu học công lập trên địa

bàn huyện năm học 2023-2024.

2. Chủ đầu tư: Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Đắk R’lấp.

3. Địa điểm thực hiện: Thị trấn Kiến Đức, huyện Đắk R’Lấp, tỉnh Đắk Nông.

 4. Thời gian thực hiện:  Năm 2023.

5. Nội dung và quy mô mua sắm:

Hạng mục Đặc điểm kinh tế - kỹ thuật
Số

lượng

Bộ máy tính để

bàn

 CPU

 Thông số kỹ thuật:

 Bộ vi xử lý: Intel Core™ i3-12100 (Up To 4.30

GHz, 4 Nhân 8 Luồng,12MB Cache, Socket 1700,

Alder Lake)

 Bo mạnh chủ: Express H610M của Intel® Supports

12th Gen Intel® Core™ family/ Pentium / Celeron

series processors for LGA 1700 socket.

 Nguồn điện thiết kế nhiệt 8 pha

 Thiết kế Full tụ điện rắn 100%; Integrated Intel

UHD Graphics Hỗ trợ DirectX® 12; Dual-channel

DDR4 Memory architecture

 Hỗ trợ 3200MHz DDR4 không có chip ECC, bộ nhớ

SDRAM đã giải mã 2 x 288-pin DDR4 DIMM socket,

Support up to 64 GB; 1 x PCI Express X16 Gen 4.0

slot(s); 1 x PCI Express X 1 Gen 3.0 slot(s); 1 x M.2

slot for SSD; 1 x M.2 slot for WiFi; 4 x SATA III

6Gb/giây; CODEC (Bộ giải mã/mã hóa) âm thanh HD

6 kênh Realtek ALC897; (Realtek RTL8111H Gigabit

33 Bộ

3

Fast Ethernet Controller optional) Chuẩn Wake-On-

LAN; 2 x USB 3.2 Gen 2x1 port(s) up to 10Gb/s; 2 x

USB 3.2 Gen 1x1 port(s) up to 5Gb/s;  4 x USB2.0

port(s) Up to 480 Mb/s; 1 x Front panel header; 1 x

TPM 2.0.

 Chức năng kiểm soát:

+  Kiểm soát tốc độ quạt CPU, hệ thống giám sát tốc

độ quạt, giám sát nhiệt độ CPU, giám sát nhiệt độ hệ

thống và giám sát điện áp.

+  Điều chỉnh và duy trì hiệu suất tản nhiệt theo tần

suất hoạt động của hệ thống.

+  Bios được tích hợp trong một chip nhớ hỗ trợ người

dùng có thể xoá và lập trình lại hệ thống Bios.

  Cổng kết nối: 1 x PS/2 port; 1 x âm thanh (Đầu ra/

Đầu vào/Đầu cắm micro); 1 x RJ-45 port; 1 x HDMI

2.0 port(s); 1 x D-Sub (VGA); 1 x Displayport; 2 x

USB 3.2 Gen 2x1 Type A port(s); 1x Type C; 4 x

USB2.0 port(s)

 Bộ nhớ: 8GB DDR4 3200

 Ổ cứng: SSD 256GB M.2

 Nguồn: mATX with PSU 600W (đồng bộ thương

hiệu với máy tính)

 Keyboard: VTB Standard USB port (đồng bộ

thương hiệu với máy tính)

 Mouse: VTB Optical USB port (đồng bộ thương

hiệu với máy tính)

 Màn hình:

 Thông số kỹ thuật:

 Kích thước màn hình: 21.5 inch

 Độ phân giải: (1.920 x 1.080) full HD

 Độ tương phản động (DCR) max: 100.000.000:1

 Thời gian đáp ứng: 2ms

 Nguồn: mATX with PSU 600W

4

 Cổng hết nối phía trước: 2 x USB 3.0 ports, 2 x

Audio, Đọc thẻ 3 in 1.

 Phụ kiện đi kèm: CD Driver & Utilities.

6. Tổng dự toán theo kết quả thẩm định:  495.000.000 đồng (Bằng chữ: Bốn

trăm chín mươi lăm triệu đồng chẵn), trong đó:

- Chi phí thiết bị : 485.100.000 đồng

- Chi phí lập hồ sơ yêu cầu và đánh giá hồ sơ đề xuất:  2.200.000 đồng.

- Chi phí thẩm định hồ sơ yêu cầu, kết quả lựa chọn nhà thầu thiết bị 2.200.000

đồng.

- Chi phí thẩm định giá: 5.500.000 đồng.

7. Nguồn vốn: Vốn ngân sách huyện (tại Quyết định số 4123/QĐ-UBND ngày

27/12/2022 của UBND huyện Đắk R’Lấp).

II. Phần kế hoạch lựa chọn nhà thầu:

          1. Phần kế hoạch đấu thầu:

             Biểu 1: Tổng hợp kế hoạch đấu thầu

T

T
Tên gói thầu

Giá  gói thầu

(đồng)

Nguồn

vốn

Hình thức lựa

chọn nhà thầu

Phương

thức

LCNT

Thời

gian

LCNT

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

1

Chi phí tư vấn lập

HSYC và đánh giá

HSĐX

2.200.000
Chỉ định thầu

rút gọn

Qúy IV/

2023

Trọn

gói
20 ngày

2

Chi phí thẩm định

HSĐX và kết quả lựa

chọn nhà thầu

2.200.000
Chỉ định thầu

rút gọn

Qúy IV/

2023

Trọn

gói
20 ngày

3 Chi phí thiết bị 485.100.000

Chào hàng cạnh

tranh thông

thường qua

mạng

Một giai

đoạn một

túi hồ sơ

Qúy IV/

2023

Trọn

gói
30 ngày

đồngTổng cộng giá gói thầu: 489.500.000

Vốn ngân

sách

Điều 2. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Đắk R’lấp:

Tổ chức lựa chọn nhà thầu đáp ứng năng lực, uy tín theo kế hoạch lựa chọn nhà

thầu được duyệt, đảm bảo đấu thầu công khai, minh bạch, cạnh tranh; chất lượng

công trình và tuân thủ theo đúng các quy định hiện hành, không gây nợ đọng; thực

5

hiện đúng các quy định tại Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/05/2022 của

Bộ Kế hoạch và Đầu tư về quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu

thầu, và lựa chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; thực hiện đúng Chỉ

thị số 03/CT-BKHĐT ngày 24/5/2019 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc chấn chỉnh

công tác đấu thầu, tăng cường hiệu lực, hiệu quả và đẩy lùi tình trạng tiêu cực, vi

phạm trong đấu thầu; đảm bảo đấu thầu tuân thủ các quy định hiện hành.

  Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế

hoạch; Chủ đầu tư; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Đắk R’lấp và Thủ trưởng các đơn vị

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                   CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND huyện;

- Như điều 3;

- Lưu: VT.

                                                                                 Nguyễn Quang Tứ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T13:44:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Phan Cao Thanh Thảo<Thaopct.dakrlap@daknong.gOv.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T13:54:44+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Lê Quang Dũng<dunglq.dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T11:04:00+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Quang Tứ<tunq.dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T15:08:14+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk R-lấp<dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T15:08:16+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk R-lấp<dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T15:08:17+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk R-lấp<dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T15:08:42+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk R-lấp<dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!